様式第１号（第５条関係）

湯川村若者定住促進事業補助金交付申請書

年  月  日

 湯川村長 様

郵便番号    －

（申請者）住  所

氏  名               ㊞

生年月日     年  月  日（  歳）

電話番号     －     －

 湯川村若者定住促進事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額 金          円

住 宅 の 所 在 地 湯川村

住 宅 の 区 分 １ 注文住宅  ２ 建売住宅

住宅の 所有 状況
１ 単独名義  ２ 共有名義（          ）

住宅取得費          円

基 準 日
     年  月  日

※注文住宅の場合は検査済証発行日。建売住宅の場合は売買契約日。

１ ８ 歳 未 満

の 子 ど も

（基準日現在）

氏   名 生 年 月 日（年齢）

 年  月  日（  歳）

 年  月  日（  歳）

 年  月  日（  歳）

 年  月  日（  歳）

※年齢欄は基準日現在で記入すること。